

Brändinimi  
**Pipers Crisps**Tuotenimi  
**Pipers Crisps Burrow Hill omenasiiderietikka ja merisuola perunalastu 40 g**Nettosisältö  
**40 Gramma**Toiminnallinen nimi Myyntierän koko  
**Omenasiiderietikka perunalastu 40 g 24**GTIN  
**05033060100156**Tavarantoimittajan tuotenumero  
-Valmistusmaa  
**Yhdistynyt kuningaskunta  
826**Pakkaustyyppi  
**Pussi / kassi**

Herkullinen rapea perunalastu maustettu englantilaisella siideri viinietikalla.

### Ainesosalista

Peruna, auringonkukkaöljy, omenaviinietikkajauhe (maltodekstriini, Somerset omenaviinietikka), merisuola, rypälesokeri, laktoosi (**maito**), riisijauho, omenahappo, hiivauute, omenajauhe, sipulijauhe, luontaiset aromit. Gluteeniton.

### Käyttöohje

-

### Säilytysohje

-

Lämpötila

Maksimi: - Minimi: -

### Allergeenit

Gluteeni

Ei sisällä

Äyriäiset ja -  
tuotteet

Ei sisällä

Munat ja -tuotteet

Ei sisällä

Kalat ja -tuotteet

Ei sisällä

Maapähkinät ja -  
tuotteet

Ei sisällä

Soijapavut ja -  
tuotteet

Ei sisällä

Maito

Ei sisällä

Pähkinät ja -  
tuotteet

Ei sisällä

Selleri ja -tuotteet

Ei sisällä

Sinappi ja -  
tuotteet

Ei sisällä

Seesaminsiemenet  
ja -tuotteet

Ei sisällä

Rikkidioksidi ja  
sulfiitit

Ei sisällä

Lupiini ja -tuotteet

Ei sisällä

Nilviäiset ja -  
tuotteet

Ei sisällä

### Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
**100 Gramma**

Energia 2184 Kilojoule, 523 Kilokalori

Rasvaa 29,7 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 3 Gramma

Hiilihydraattia 57 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 2,7 Gramma

Proteiinia 5,2 Gramma

Suola 2,13 Gramma

### Yhteystiedot

Tyyppi Maahantuoja

Nimi Zeberas Food Company

Osoite Hietalahdenkatu 4

### Pakkausmerkit

-